

ArosTeknik ApS

c/o SolarVenti, Fabriksvej 8, 8881 Thorsø

CVR-nr. 34 89 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Jakob Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ArosTeknik ApS
c/o SolarVenti
Fabriksvej 8
8881 Thorsø

Telefon: 29726845

Hjemmeside: arostechnik.dk

CVR-nr.: 34 89 95 84

Stiftet: 8. januar 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Worm, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Folkesparekassen

Modervirksomhed

Jakob Worm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor vedvarende energi, rationel energiudbytelse samt at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år.

ArosTeknik har fra sin start, satset på at være med i udviklingen af fremtidens elmarked ved deltagelse i forskellige "smart-grid"-projekter. Disse projekter har givet en fornuftig indtægt de tidligere år, men i 2015 har disse projekter ikke fyldt så meget. Forventninger til markedsudviklingen inden for Smart Grid er ikke blevet indfriet og det er ikke, inden for en kort tidshorisont mulighed for at få reel omsætning fra kommercielle aktiviteter inden for området.

Derfor har der været ændret fokus i virksomheden fra smartgrid i retning af måling og styring af indeklimate. ArosTeknik er blevet forhandler af IC-meter – en prisbelønnet enhed der opsamler indeklimate. Dette salg giver en rimelig indtægt og udstyret benyttes også i konsulenttydelser.

I 2015 er der indgået et tæt samarbejde med firmaet SolarVenti. Det har resulteret i en bevilling fra Energistyrelsen (EUDP) til udvikling af en "Solaffugter". Det er et produkt, som parterne i udviklingen forventer sig meget af.

Det økonomiske resultat for 2015 er ikke tilfredsstillende og derfor er omkostningsniveauet blevet nedbragt væsentligt.

ArosTeknik er pr. den 1/2 2016 flyttet til et lejemål hos SolarVenti i Thorsø. Der forventes et økonomisk positivt resultat for 2016, og det forventes at ændringerne i virksomheden vil føre til fortsat positiv udvikling i årene fremover.

Selskabskapitalen er delvist tabt, og denne forventes reableret ved egen indtjening i det kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at fortsætte driften det kommende år. Ledelsen aflægges således regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	87.384	1.004.759
1 Personaleomkostninger	-155.051	-1.075.293
Resultat før finansielle poster	-67.667	-70.534
Andre finansielle indtægter	-1.220	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.933	-1.165
Resultat før skat	-73.820	-71.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.820	-71.699
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.820	-71.699
Disponeret i alt	-73.820	-71.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Deposita	<u>14.288</u>	<u>14.510</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.788</u>	<u>22.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.788</u>	<u>22.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.314	565.824
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.565	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.340</u>	<u>8.930</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.219</u>	<u>574.754</u>
Likvide beholdninger	<u>218.534</u>	<u>35.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.753</u>	<u>610.037</u>
Aktiver i alt	<u>330.541</u>	<u>632.047</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-39.102</u>	<u>34.719</u>
	Egenkapital i alt	<u>40.898</u>	<u>114.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.308	18.719
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.370	61.150
	Anden gæld	<u>208.965</u>	<u>437.459</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.643</u>	<u>517.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289.643</u>	<u>517.328</u>
	Passiver i alt	<u>330.541</u>	<u>632.047</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	128.572	968.854
Andre omkostninger til social sikring	1.350	10.980
Personalemkostninger i øvrigt	25.129	95.459
	<u>155.051</u>	<u>1.075.293</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.933	1.165
	<u>4.933</u>	<u>1.165</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	34.718	106.418
Årets overførte overskud eller underskud	-73.820	-71.699
	<u>-39.102</u>	<u>34.719</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen foruden de allerede oplyste i regnskabet.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et fremførbart underskud på 102 t.kr. som der ikke er afsat udskudt skat af. Skatteaktivet udgør i alt 24 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Worm Holding ApS, CVR-nr. 34899541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.